
 1 

Uchwała Nr LII/…./2023 
Rady Gminy Perzów 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 
1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr XLVI/304/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2023, zmienionej: 
- Uchwałą nr XLVII/311/2023 Rady Gminy Perzów z dnia 26.01.2023 r., 
- Zarządzeniem Nr Or.0050.11.2023 Wójta Gminy Perzów z dnia 31.01.2023 r., 
- Zarządzeniem Nr Or.0050.16.2023 Wójta Gminy Perzów z dnia 15.02.2023 r., 
- Uchwałą nr XLVIII/321/2023 Rady Gminy Perzów z dnia 16.03.2023 r., 
- Uchwałą nr XLIX/325/2023 Rady Gminy Perzów z dnia 12.04.2023 r., 
- Zarządzeniem Nr Or.0050.42.2023 Wójta Gminy Perzów z dnia 27.04.2023 r., 
- Uchwałą nr L/332/2023 Rady Gminy Perzów z dnia 22.05.2023 r., 
- Zarządzeniem Nr Or.0050.47.2023 Wójta Gminy Perzów z dnia 31.05.2023 r., 
- Uchwałą nr LI/340/2023 Rady Gminy Perzów z dnia 26.06.2023 r., 
- Zarządzeniem nr Or.0050.55.2023 Wójta Gminy Perzów z dnia 30.06.2023 r., 
- Zarządzeniem nr Or.0050.58.2023 Wójta Gminy Perzów z dnia 31.07.2023 r., 
- Zarządzeniem nr Or.0050.64.2023 Wójta Gminy Perzów z dnia 18.08.2023 r., 
 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetowych na 2023 rok w wysokości 34.406.844,34 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1, z tego: 

     - dochody bieżące w kwocie 26.754.675,24 zł, 
     - dochody majątkowe w kwocie 7.652.169,07 zł.” 

 
W załączniku nr 1 do uchwały nr XLVI/304/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 28 grudnia 2022 r., dokonuje się 
zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości  1.588.053,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2) dochody na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 6.314.715,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
3) dochody na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Ukrainie w wysokości 
88.942,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
4) dochody na realizację zadań bieżących - wypłatę dodatku węglowego i innych dodatków, finansowane z 
Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 wysokości 30.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a. 
5) dochody na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 
wysokości 429.032,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4b. 
6) dochody majątkowe z tytułu dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp., w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 66.150,00 zł.” 
 



 2 

W załączniku nr 2 do uchwały nr XLVI/304/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 28 grudnia 2022 r., dokonuje się 
zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
W załączniku nr 3 do uchwały nr XLVI/304/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 28 grudnia 2022 r., dokonuje się 
zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
W załączniku nr 4 do uchwały nr XLVI/304/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 28 grudnia 2022 r., dokonuje się 
zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
2. § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
1. „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 42.290.286,63 zł – zgodnie z 
załącznikiem nr 5, z tego: 

     1) wydatki bieżące w kwocie 26.982.027,51 zł, 
     2) wydatki majątkowe w kwocie 15.308.259,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.” 

 
W załączniku nr 5 do uchwały nr XLVI/304/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 28 grudnia 2022 r., dokonuje się 
zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
W załączniku nr 6 do uchwały nr XLVI/304/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 28 grudnia 2022 r., dokonuje się 
zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
2. „Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 1.588.053,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
2) wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 6.314.715,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 
3) wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Ukrainie w wysokości 88.942,44 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 
4) wydatki na realizację zadania inwestycyjnego w zakresie poprawy efektywności energetycznej w 
wysokości 90.000,00 zł, częściowo finansowane w związku z wymogami art. 70k ustawy o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego. 
5) wydatki na realizację zadań bieżących - wypłatę dodatku węglowego i innych dodatków, finansowane z 
Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 wysokości 30.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9a. 
6) wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 
wysokości 429.032,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9b. 
7) wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp., w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 170.000,00 zł.” 
 
W załączniku nr 7 do uchwały nr XLVI/304/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 28 grudnia 2022 r., dokonuje się 
zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
W załączniku nr 8 do uchwały nr XLVI/304/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 28 grudnia 2022 r., dokonuje się 
zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 
 
W załączniku nr 9 do uchwały nr XLVI/304/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 28 grudnia 2022 r., dokonuje się 
zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 
 
3. § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
„Deficyt budżetu w kwocie 7.883.442,29 zł zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 



 3 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 48.059.95, nadwyżką z lat ubiegłych art. 217 ust. 2 
pkt 5 ustawy o finansach publicznych w kwocie 5.494.788,24 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 
2.340.594,10 zł.” 
 
4. § 4 Uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 8.285.025,29 zł – zgodnie z załącznikiem nr 
10.” 
 
W załączniku nr 10 do uchwały nr XLVI/304/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 28 grudnia 2022 r., dokonuje 
się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 
 
5. § 6 Uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 
12, w tym: 
1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 2.098.450,00 zł, 
2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.159.125,00  zł. „ 
 
W załączniku nr 12 do uchwały nr XLVI/304/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 28 grudnia 2022 r., dokonuje 
się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


